索引号：
	12220000412757974C/2024-02182
	分类：
	综合政务（其他）;公示

	发文机关：
	吉林省人民政府发展研究中心
	成文日期：
	2024年07月16日

	标题：
	公 示

	发文字号：
	吉研信息【2024】11号
	发布日期：
	2024年07月26日

　　 公    示
　　吉研信息[2024]11号
　　根据《公务员职务与职级并行制度实施方案》和《吉林省公务员职务与职级并行制度实施方案》《吉林省人民政府发展研究中心2024年第三次公务员职级晋升工作方案》，经研究决定，现对张新宇等4名同志进行任职前公示。
　　张新宇拟晋升为创新发展研究处二级调研员；
　　吴续超拟晋升为创新发展研究处一级主任科员；
　　赵金金拟晋升为区域经济开放与发展研究处一级主任科员；
　　杨尚霖拟晋升为高质量发展与重大项目研究处（专家服务处）三级主任科员。
　　对上述公示对象如有不同意见，请于2024年7月23日前以面谈、信函、电话等方式向人事处反映。反映问题要实事求是，应签署真实姓名并告知联系方式，凡匿名或线索不清的举报不予受理。
　　来信来访接待机构：省政府发展研究中心人事处
　　联系方式：88906683，88905488
　　吉林省人民政府发展研究中心
   　　2024年7月16日